Comparens coram iure Andreas Ciołek de Żelechów, publice re- 
cognovit, quia g. Petro Kochanowski de Syczyna, iudici terrae sand, 
generali, totam et integram piscinam suam, dictam Barycz, una cum 
molendino in eadem piscina consistenti, villae ipsius Andreae, dictae 
Barycz seu Wola Barycka, adiacenti, cum omni iure et proprietate, prout 
solus tenuit et possidebat, titulo perpetuae et irrevocabilis donationis 
dedit, donavit ac inscripsit per praefatum Petrum Kochanowski et eius 
successores praedicta bona tenendum etc. Iamque sibi Petro praedictus 
Andreas in bona praefata dedit realem intromissionem...

(A. ter. inscr. rad. lib. V I fol. 108  verso).

2 0 6 ROM AN PL EN K IE W ICZ .

1 2 8 . Actum et datum, ut supra.
Comparens coram iure Andreas Ciołek, in Żelechów heres, publice 

recognovit, quia g. Petro Kochanowski de Syczyna, iudici terrae San- 
domiriensi generali, totam et integram villam suam, dictam Barycz seu 
Wola Barycka, cum omni iure, dominio ac proprietate, prout solus te- 
nuit, nihil iuris ac proprietatis pro se et suis successoribus ibidem re
servando, pro summa iooo fl., titulo perpetuae venditionis vendidit et 
inscripsit ac in perpetuum resignavit, per praefatum Petrum Kocha
nowski bona praefata tenendum... et in usus suos ac successorum suo- 
rum convertendum. Iamquem sibi Petro praedictus Andreas in eadem 
bona dedit realem intromissionem... Debet predictus Andreas... Petrum 
occasione praefatorum bonorum tueri, intercederé et eliberare, sub vadio 
io o o  fl.

Insuper praedictus Andreas se praesentibus obligavit, Joannem 
Ryskowski ad acta praesentia ad consentiendum praesenti inscriptioni 
factae super omne ius suum, quod Hedvigis, consors ipsius Andreae, 
habet, adducere sub vadio simili IOOO fl.

(A. ter. inscr. rad. lib. V I fol. 109).

129 . Actum et datum, ut supra.
Comparens personaliter coram iure Andreas Ciołek, in Żelechów 

heres, publice recognovit, quia g. Petro Kochanowski... tenetur dare 
et solvere 232 fl., pro terminis terrestribus seu actorum terrestrium po- 
sitione, quod horum prius fuerit celebratum. In defectu vero solutionis 
se praesentibus inscribit et obligat eidem Petro et eius successoribus 
dare realem intromissionem et actualem possessionem in totam et inte
gram villam suam hereditariam, dictam Niedarczów, per ipsum Petrum 
dicta bona cum omni iure et proprietate tenendum... modo obligatorio 
in praefata summa 232 fl...

(A, ter. inscr. rad. lib. V I fol. 109  verso).

15 0 . Actum et datum, ut supra.
Comparens coram iure g. Petrus Kochanowski de Syczyna, iudex